北海道中⼩企業家同友会とかち⽀部 定時総会・記念講演出⽋回答

過半数の出席（委任状含）が成⽴要件です。ご⽋席の場合でも必ず回答のご返信をお願いします。
締 切／4⽉21⽇（⽔）

定時総会 出席

お問合せ／

返信先 FAX／

0155-22-3611

※記念講演には社員の⽅も参加できます

同友会とかち⽀部事務局E-mail ／tokachi@hokkaido.doyu.jp

出席者名／ 役 職／

出席者名／ 役 職／

E-mail／

⽋席 議⻑に議決を委任

記念講演 出席 ⽋席

会場参加 オンライン参加

0155-22-3612

※同友会にメールアドレスが登録されていない⽅はご記⼊ください）

報 告 者

総 会 議 案
第１号議案 2020年度活動報告
第２号議案 2020年度決算報告、会計監査報告
第３号議案 2021年度活動方針案
第４号議案 2021年度予算案
第５号議案 2021年度北海道同友会とかち支部代議員の選出

後日オンライン参加の方に
【参加の為のID・パスコード】をお送りします。

WEB会議システム「Zｏｏｍ」で行います。

会社名／

キ リ ト リ